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Çiftçiler, pestisit kullanımına yönelik artan düzenleyici kısıtlamalar nedeniyle bir çıkmaz içindeler.
Bir yandan, çevre üzerindeki zararlı etkileri azaltmak için kullanımlarını sınırlamaları gerekiyor. Öte
yandan, pestisit kullanmamalarını sağlayacak alternatiflerden yoksunlar. Çoğu çiftçinin
biyoçeşitliliğin başarılı ve sürdürülebilir bir çiftliğin temel bir parçası olduğuna inanmasına rağmen,
çoğu biyoçeşitlilik temelli uygulamaları hayata geçirecek bilgi ve araçlardan yoksundur. Ayrıca,
düzenlemeler ve Avrupa mevzuatı tarım üreticilerinin ihtiyaçlarına uyarlanmamıştır. Küreselleşen
pazarlar ve değişen iklim, çoğu çiftliğin sürdürülebilirliğini risk altına sokuyor.

Uygunsuz ve yaygın uygulamalar, özellikle de bitki korumayla ilgili olanlar uygulandığında,
ekosistem hizmeti sağlayıcıları yok edilir ve ekosistemlerin dengesi bozulur.

Zararlıların popülasyon yoğunluğu dikkate alınmadan pestisitlerle yapılan mücadele, genellikle
gereksizdir ve az sayıda zararlıyı ortadan kaldırırken, onların doğal düşmanları – yırtıcılar ve
parazitlerin yanı sıra tüm tozlayıcılar da kaçınılmaz olarak öldürülür. Denge bozulur ve restorasyon
yavaş ve zor bir süreçtir.
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https://www.youtube.com/watch?v=FhhEOJQm6ag
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Ekosistem hizmetlerinin potansiyelini tanıyan AB, büyük ölçekli projeleri finanse etmekte ve
bunların korunmasını destekleyecek düzenlemeler getirmektedir. "Ufuk 2020" programı
kapsamında finanse edilen EcoStack adlı böyle bir bilimsel proje, işlevsel biyoçeşitliliğin
kullanılması ve korunması yoluyla çevresel, ekonomik ve sosyal açıdan sürdürülebilir tarımı
geliştirmeyi ve desteklemeyi, böylece ekosistem hizmeti sağlayıcılarını da desteklemeyi
amaçlamaktadır.

Proje, Avrupa'daki tüm büyük üretim bölgelerini ve tarımsal üretim sistemlerini (geleneksel,
organik) kapsayan, 13 ülkeden Plovdiv Tarım Üniversitesi'nin de aralarında bulunduğu 24 ortak
kurumu içermektedir. Disiplinler arası araştırma yöntemlerinin kullanılması ve tüm paydaşların
(çiftçiler, tüccarlar, işleyiciler, politika yapıcılar vb.) aktif katılımıyla, yeni bilgiler ve bitkisel üretim
sistemlerinin yanı sıra çiftçiler için ekonomik ve çevresel faydalar üretmeye yönelik kavramlar
oluşturulacak ve tanıtılacaktır.

 


